
ГРАФІК
захисту курсових робіт 

спеціальність 072 Фінанси, банківська справа та страхування 
ОПС Фаховий молодший бакалавр

Примітка: Допуск до захисту курсової роботи дає декан факультету за один тиждень до дати захисту.

№ 

п/п
Дата Група

Час і місце 

проведення
Дисципліна Склад комісії

1
21.05.2025

41-Е

14.00,

ауд. № 9
Банківські операції

Голова: Майданик О. В.

Члени комісії:

Лимар О.Ф.

Волкодав Т.А.

Корніюк С.О.

2
21.05.2025

41-Е

14.00,

ауд. № 9
Гроші та кредит

Голова: Майданик О. В.

Члени комісії:

Буга О.І.

Євдокимова Н.В.

Бакалова Н.М.

3
21.05.2025

41-Е

«1

14.00,

ауд. № 9
Фінанси

Голова: Майданик О. В.

Члени комісії:

Буга О.І.

Волкодав Т.А.

Євдокимова Н.В.

Декан факультету педагогіки та 
фінансово-економічної діяльності Олена МАЙДАНИК


